
Res med hjärta, hjärna och omtanke®

Värt att veta om

Amerikanska Jungfruöarna



Fakta Amerikanska Jungfruöarna

Engelska Charlotte
Amalie

104.000

Protestantism Amerikansk
dollar

1 910 km2

Här hittar du praktisk information i samband med resor till Amerikanska Jungfruöarna.

Tidsskillnad
Tidsskillnaden mellan Sverige och Amerikanska

Jungfruöarna varierar beroende på om Sverige har

sommar- eller vintertid:

Sommartid +6 timmar

Vintertid +5 timmar

Transport på Amerikanska Jungfruöarna (under
utflykter)
Buss

Under utflykter använder vi s.k. safaribussar.

Deltagarna sitter på långa säten (med ryggstöd)

under ett halvtak.

Valuta och kreditkort
Amerikanska Jungfruöarnas valuta är amerikanska

dollar. Det finns bankomater vid nästan samtliga

banker i städerna. De flesta butiker och restauranger

accepterar kreditkort.

Prisnivå
Prisnivån i Amerikanska Jungfruöarna är lägre än i

Sverige. En lunch ligger normalt på 15–20 dollar och en

middag på 25–35 dollar. En flaska vin kostar 30–40 dollar

och en öl på en bar eller restaurang 6–8 dollar.

Restaurangpersonal förväntar sig normalt att få 15–20

procent i dricks.

Dricks
På våra resor kommer du i kontakt med vardagslivet

och lokala seder. Det kan förekomma förhållanden du

inte tycker om eller inte är van vid, som t.ex. seden med

dricks. I många länder är drickssystemet mer

organiserat än vad vi som svenskar är vana vid och det

finns en förväntan om att lokalguider och chaufförer

ska få en viss summa i dricks under resans gång,

eftersom servicebranschens löner ofta är avpassade

efter detta. Vi anger ett belopp i vårt reseprogram, så

att man kan ta höjd för detta när man planerar sin resa.

I resans pris är kostnad för dricks inte medräknad då

du själv bestämmer hur mycket du vill ge under resan.

Systemet med dricks kan sägas vara en del av den

kultur du besöker och som du därför bör följa och

respektera. Vi vill betona att det självklart är frivilligt att

lämna dricks.

Vid kryssningar gäller andra regler, se det särskilda

programmet för din resa.

Elektricitet
På Amerikanska Jungfruöarna används 110 volt. Ta

gärna med en adapter för amerikanska elapparater

(kontakter med två ”tunna piggar”).

Telefon och internet
För att ringa till USA och därmed även Amerikanska

Jungfruöarna slår du 01 följt av det amerikanska

numret. Ska du ringa från USA/Amerikanska

Jungfruöarna till Sverige slår du 01146 följt av det

svenska numret.

Hygien
På hotell och större restauranger håller toaletterna

modern/västerländsk klass. Ute på stan får man dock

räkna med att få gå på så kallade pedaltoaletter, och

att det saknas toalettpapper. Standarden på offentliga

toaletter eller på landet kan alltså vara förhållandevis

primitiv. Det kan vara klokt att ta med

handdesinfektion (finns t.ex. på svenska apotek).

Rökning
Under all flygning och busstransport råder absolut

rökförbud. Det råder även rökförbud på restauranger.

Språk Huvudstad Invånarantal

Religion Valuta Yta
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Pass, visum ocg inresekrav Amerikanska
Jungfruöarna

Läs om pass, visum och inresekrav vid resor till Amerikanska Jungfruöarna.

Pass
När du reser med Albatros Travel måste ditt pass vara giltigt i minst 6 månader efter din hemresa og passet må

ha minst 1 blank side. Detta krav gäller i det fall förändringar eller oförutsedda händelser inträffar under resan.

Om du reser med ett pass som har mindre än 6 månaders giltighet sker detta på egen risk. Alla länder har sina

egna regler för passets giltighet och dessa finns att se på Sweden abroads

hemsida: https://www.swedenabroad.se

Barn måste ha ett eget pass oavsett ålder.

Om du inte är svensk medborgare måste du kontrollera vilka regler som gäller för dig. Det är ditt ansvar att se till

att du har rätt resedokument när du ankommer flygplatsen.

Visum
Amerikanska Jungfruöarna hör numera till USA.

Svenska medborgare behöver som utgångspunkt inte visum till USA för vistelser kortare än 90 dagar. Istället

måste du fylla i ett inresetillstånd ESTA.

Om du som svensk medborgare har rest till Nordkorea, Irak, Iran, Syrien, Libyen, Jemen, Somalia eller Sudan efter

den 1 mars 2011, kan du inte längre resa in i USA på ESTA-godkännande. Om du som svensk medborgare har rest

till Kuba efter den 12 januari 2021, kan du inte längre resa in i USA på ESTA-godkännande.  Du ska istället ansöka

om visum hos den amerikanska ambassaden i Stockholm. Detsamma gäller medborgare med dubbelt

medborgarskap i antingen Nordkorea, Irak, Iran, Syrien, Libyen, Jemen, Somalia eller Sudan.

Du kan läsa mer på den amerikanska ambassadens hemsida https://se.usembassy.gov/

ESTA
Det kostar 21 USD och betalas med kreditkort. Du får svar direkt om inresan godkänns, eller om du måste ansöka

om visum. Inresetillståndet gäller i två år. Sista ansökningsdatum för inresetillstånd via ESTA är 72 timmar före

avresan, men var gärna ute i god tid.

Klicka här för att ansöka om ESTA

Längst upp till höger kan du ändra språk till svenska. 

Om kraven är uppfyllda behöver du bara ta med ett giltigt pass och numret på ditt ESTA-godkännande. Det är

ditt ansvar som resenär att korrekta uppgifter lämnats till ESTA. Utelämnad eller ofullständig information kan i

värsta fall leda till avvisning vid incheckningen och därmed förlorad resa.

Inresakrav 
Resenärer ska vara färdigvaccinerade. Du anses vara färdigvaccinerad för inresa till USA från 14 dagar efter:

Andra dosen i ett vaccinationsförlopp som kräver 2 doser

Första dosen i ett vaccinationsförlopp där det endast krävs en dos

Barn under 18 år är undantag för vaccinationskravet
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Du kan löpande hålla dig informerad om inresekrav via Albatros inresecheck nedan eller via

Utrikesdepartementets sida Sweden Abroad: https://www.swedenabroad.se/sv/om-utlandet-f%C3%B6r-

svenska-medborgare/reseinformation/

Var uppmärksam på att inresekrav kan ändras med kort varsel och att det i slutändan alltid är ditt ansvar att

försäkra dig om att du möter de krav som ställs vid inresa, vid tidpunkten för avresa. Om du inte gör detta kan du

gå miste om resan.

Albatros Inreseinformation
Med Albatros Inreseinformation kan du enkelt skaffa dig en överblick över vilka eventuella visumkrav och

speciella inresekrav som gäller för din resedestination. Albatros Inreseinformation är framtaget i samarbete med

Sherpa som erbjuder visumservice till resenärer från hela världen. Sherpa hjälper till, mot en

administrationsavgift, med att söka e-visum till de länder där detta krävs. Var uppmärksam på att detta är en

service du betalar extra för, och att det alltid går att söka e-visum direkt. Var också uppmärksam på att Albatros

på utvalda destinationer hjälper till med gruppvisum eller ankomstvisum. Om detta är fallet, framgår det i

ovanstående text.
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Vaccinationer Amerikanska Jungfruöarna

Nedan hittar du en översikt över de vaccinationer som rekommenderas vid resor till
Amerikanska Jungfruöarna.

Vaccinationsrekommendationer uppdaterade november 2022.

Listan är utarbetad av Albatros Vaccinationsklinik av läkare Mogens Rishøj och sjuksköterska Karin Rishøj.

Malaria

Malaria förekommer inte på Amerikanska Jungfruöarna.

Denguefeber

Denguefeber är vanligt förekommande på Amerikanska Jungfruöarna. Det är därför viktigt att skydda sig mot

myggor under perioden kring soluppgång och solnedgång.

Du kan även läsa mer på www.vaccin.se/resevaccin/
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Klimat och väder Amerikanska Jungfruöarna

Här får du en överblick över klimatet på Amerikanska Jungfruöarna. De behagliga
temperaturerna du ser här nedan ger garanterat reseinspiration!

 

  JAN FEB MAR APR MAJ JUN JUL AUG SEP OKT NOV DEC

Christiansted                        

Dagtemperatur 29 29 29 3 0 31 31 31 32 31 31 3 0 29

Nattemperatur 22 22 22 23 23 25 25 25 24 24 23 22

Nedbörd (mm) 52 43 37 71 96 77 102 119 154 121 128 99

Charlotte

Amalie

                       

Dagtemperatur 28 28 29 29 3 0 31 31 31 31 3 0 3 0 29

Nattemperatur 22 22 23 23 24 25 25 25 25 24 24 23

Nedbörd (mm) 57 38 47 68 113 5 0 87 1 0 1 141 131 135 87

Källa: DMI og wunderground.com

De tre öarna – St. Croix, St. Thomas och St. John – har tropiskt klimat. Det innebär att öarna är nära Ekvatorn:

huvudstaden Charlotte Amalie ligger t.ex. 18 grader norr om Ekvatorn. Det korta avståndet till solen bidrar

självklart till Amerikanska Jungfruöarnas sköna klimat.
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